Rittal - The System.

Faster — better — everywhere.

AS 4050.041
Kit performance

Etat: 2025-12-08 (La source: rittal.com/ca-fr)

PRI ) T Vo) >

FRIEDHELM L OH GROUP



https://www.rittal.com/ca-fr
https://www.rittal.com/ca-fr
https://www.rittal.com/ca-fr

AS 4050.041 - Kit performance

Kit performance pour un usinage optimisé des piéces a usiner sur les centres d'usinage Perforex

BC et MT S.

Caractéristiques

Référence

Description produit

Avantages

Composition de la livraison

number milling cutter
Number brush strips

Pour référence(s)

Unité d'emballage

Poids net

Poids brut

Numéro du tarif douanier
EAN

ECLASS 8.0

© Rittal 2025

AS 4050.041

Pour un usinage optimisé des piéces sur les centres d'usinage
Perforex BC et MT. Veuillez indiquer le numéro de série de votre
machine Perforex lors de la commande.

Vibrations réduites

Vitesse d'avance plus rapide jusqu'a 1,5 m/min
Emissions sonores réduites

Durée de vie prolongée de l'outil

Manipulation optimisée lors du serrage de la piece

Garnitures a brosses
Fraise haute performance @ 6 mm

10
22

4050.101
4055.911

1p.

20.4

22

84669360
4028177806634

36609290



