

Rittal – The System.

Faster – better – everywhere.



AS 4050.041

Kit performance

État: 2025-12-08 (La source: [ittal.com/ca-fr](https://www.ittal.com/ca-fr))

AS 4050.041 - Kit performance

Kit performance pour un usinage optimisé des pièces à usiner sur les centres d'usinage Perforex BC et MT S.

Caractéristiques

Référence	AS 4050.041
Description produit	Pour un usinage optimisé des pièces sur les centres d'usinage Perforex BC et MT. Veuillez indiquer le numéro de série de votre machine Perforex lors de la commande.
Avantages	Vibrations réduites Vitesse d'avance plus rapide jusqu'à 1,5 m/min Émissions sonores réduites Durée de vie prolongée de l'outil Manipulation optimisée lors du serrage de la pièce
Composition de la livraison	Garnitures à brosses Fraise haute performance Ø 6 mm
number milling cutter	10
Number brush strips	22
Pour référence(s)	4050.101 4055.911
Unité d'emballage	1 p.
Poids net	20.4
Poids brut	22
Numéro du tarif douanier	84669360
EAN	4028177806634
ECLASS 8.0	36609290